

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z038032019

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - oprava kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

ARRASTRAR s.r.o.


www.rrastrar.cz
 ká 1615/28
 Teplice ③
 Republik
 318438
 33818438

Cena bez DPH**498 316,98**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	498 316,98	104 646,57
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****602 963,55**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z038032019

Stavba: ZŠ Gutova 1987/39 - oprava kanalizace

Místo: Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		498 316,98	602 963,55
z038032 019	ZŠ Gutova 1987/39 - oprava kanalizace	498 316,98	602 963,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - oprava kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**498 316,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 316,98	21,00%	104 646,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****602 963,55**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - oprava kanalizace

Místo:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

498 316,98

HSV - Práce a dodávky HSV

144 166,19

1 - Zemní práce 37 153,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 208,55

5 - Komunikace pozemní 1 185,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 361,32

8 - Trubní vedení 14 999,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 026,06

997 - Přesun sutě 1 115,18

998 - Přesun hmot 28 117,17

PSV - Práce a dodávky PSV

314 813,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 114,13

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 42 252,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 223,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 107 543,23

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 333,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 535,05

763 - Konstrukce suché výstavby 8 445,17

766 - Konstrukce truhlářské 763,61

767 - Konstrukce zámečnické 114,19

771 - Podlahy z dlaždic 24 588,30

781 - Dokončovací práce - obklady	34 697,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 575,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 628,38
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 665,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 671,40
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 253,55
VRN7 - Provozní vlivy	6 417,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gutova 1987/39 - oprava kanalizace

Místo:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

498 316,98

D HSV Práce a dodávky HSV

144 166,19

D 1 Zemní práce

37 153,69

1	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m3	0,675	309,00	208,58
2	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	2,000	328,10	656,19
3	K	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	4,000	360,07	1 440,28
4	K	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	4,000	175,40	701,61
5	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	26,97	269,74
6	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	10,30	103,00
7	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,384	10 906,96	4 188,27
8	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	4,950	758,45	3 754,31
9	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	4,400	1 924,18	8 466,37
10	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	4,000	172,76	691,03
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	4,000	84,13	336,52
12	K	154067342	Konstrukce šachet netypová dočasně suchá demontáž	kg	50,000	17,77	888,53
13	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	4,950	131,19	649,38
14	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	4,400	872,03	3 836,94
15	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,350	198,67	1 857,54
16	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,400	181,04	796,59
17	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,950	87,43	432,79
18	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	9,350	79,65	744,73
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,350	171,22	1 600,87
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,350	15,93	148,93
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,950	85,00	420,76
22	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	4,400	290,95	1 280,17
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	4,800	358,18	1 719,26
24	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	9,600	204,30	1 961,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

13 208,55

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	310237261	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	657,06	657,06
26	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	9,450	470,64	4 447,57
27	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,000	680,29	1 360,58
28	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5,000	57,12	285,60
29	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,000	106,68	533,42
30	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	6,000	439,86	2 639,16
31	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,500	708,04	1 062,06
32	K	359901111	Vyčištění stok	m	20,000	28,85	576,99
33	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	20,000	82,31	1 646,11
D 5 Komunikace pozemní							1 185,09
34	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	2,250	194,14	436,82
35	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	2,250	332,57	748,27
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							33 361,32
36	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	21,000	61,74	1 296,57
37	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,500	241,76	3 989,12
38	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,000	210,16	4 413,35
39	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	21,000	272,53	5 723,17
40	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,000	90,92	454,60
41	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,000	49,22	246,12
42	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	25,650	215,47	5 526,79
43	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,000	180,87	904,35
44	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,000	238,77	1 193,87
45	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	15,000	24,30	364,49
46	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,125	3 970,81	4 467,16
47	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,125	468,52	527,09
48	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	27 696,30	1 107,85
49	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,500	347,24	2 604,28
50	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	12,000	16,84	202,13
51	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,225	1 512,81	340,38
D 8 Trubní vedení							14 999,13
52	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	207,20	207,20
53	M	59712514	<i>přechod kameninový glazovaný DN 150/200 pryžové/pryžové těsnění (spojovací systém F/F) třída pevnosti -/160</i>	kus	1,015	485,62	492,90
54	K	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	kus	1,000	5 677,37	5 677,37
55	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	95,26	95,26
56	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	7 908,11	7 908,11
57	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	618,29	618,29

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 026,06
58	K	953945121	Kotvy mechanické M 10 dl 90 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	30,000	100,17	3 005,07
59	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,000	104,18	104,18
60	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	56,76	113,51
61	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	539,31	539,31
62	K	974029143	Vysekání rýh ve zdivu hl do 70 mm š do 100 mm	m	30,000	197,18	5 915,35
63	K	974029154	Vysekání rýh ve zdivu hl do 100 mm š do 150 mm	m	9,000	305,09	2 745,84
64	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	2,000	233,45	466,90
65	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	2,000	129,80	259,59
66	K	985312113	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 4 mm	m2	2,000	360,08	720,17
67	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	2,000	578,07	1 156,14
D 997			Přesun sutě				1 115,18
68	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5,353	105,60	565,28
69	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,353	102,73	549,90
D 998			Přesun hmot				28 117,17
70	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	18,038	1 183,07	21 340,21
71	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	18,038	375,70	6 776,96
D PSV			Práce a dodávky PSV				314 813,64
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 114,13
72	K	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	15,000	388,14	5 822,14
73	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	8,000	400,65	3 205,16
74	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,092	943,78	86,83
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				42 252,10
75	K	721110944	Potrubí kameninové výměna dílu DN 200	kus	1,000	2 641,27	2 641,27
76	K	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,000	1 803,07	1 803,07
77	K	721110974	Potrubí kameninové krácení trub DN 200	kus	1,000	98,27	98,27
78	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	12,000	129,09	1 549,12
79	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	10,000	180,04	1 800,43
80	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	9,000	9,69	87,21
81	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,000	25,94	51,89
82	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	2,000	244,40	488,79
83	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	340,06	1 020,17
84	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	284,35	1 137,42
85	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,000	314,06	1 256,22

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	8,000	417,12	3 336,98
87	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	11,000	415,45	4 569,92
88	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	5,000	524,02	2 620,10
89	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	7,000	642,24	4 495,69
90	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	309,30	927,89
91	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	341,72	2 050,33
92	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	4,000	505,47	2 021,89
93	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	61,71	370,27
94	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	68,39	205,18
95	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	101,80	203,61
96	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	158,48	158,48
97	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	1 693,83	1 693,83
98	K	721259103	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 70	kus	2,000	497,19	994,38
99	M	28615602	čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000	115,52	231,04
100	K	721259105	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 100	kus	1,000	562,88	562,88
101	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	1,000	126,22	126,22
102	K	721259106	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 125	kus	1,000	667,88	667,88
103	M	28615604	čistící tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty	kus	1,000	336,94	336,94
104	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	52,000	25,68	1 335,26
105	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	20,000	163,38	3 267,58
106	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,145	600,31	87,05
107	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,145	378,22	54,84

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 223,11

108	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	16,000	35,63	570,14
109	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	30,000	16,25	487,62
110	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	20,000	266,72	5 334,41
111	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	10,000	325,39	3 253,92
112	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	15,000	51,88	778,15
113	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	20,000	45,91	918,20
114	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	10,000	48,89	488,91
115	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	30,000	22,51	675,16
116	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	22,000	167,05	3 675,19
117	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	64,86	259,43
118	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	130,68	392,05
119	K	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	1,000	177,69	177,69
120	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	9,000	478,24	4 304,20
121	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	93,62	374,47
122	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	123,93	247,87

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	39,47	1 184,08
124	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	35,60	1 068,08
125	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,037	537,44	19,89
126	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,037	368,84	13,65
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							107 543,23
127	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	kus	2,000	171,29	342,58
128	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	kus	1,000	1 950,11	1 950,11
129	K	725111910	Odmontování splachovací trubky	kus	2,000	40,09	80,19
130	K	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	2,000	14,94	29,87
131	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	5 771,02	5 771,02
132	K	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,000	1 251,31	1 251,31
133	M	55147031	<i>splachovač nádržkový úsporný z PH</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>731,63</i>	<i>731,63</i>
134	M	55147324	<i>potrubí splachovací k nádržkovému splachovači</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>284,52</i>	<i>284,52</i>
135	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 383,65	1 383,65
136	M	64232051	<i>klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 904,19</i>	<i>3 904,19</i>
137	M	55167381	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 315,66</i>	<i>1 315,66</i>
138	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	6,000	113,15	678,91
139	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kus	6,000	1 236,03	7 416,20
140	M	64211045	<i>umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 123,12</i>	<i>6 738,74</i>
141	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	kus	1,000	216,61	216,61
142	K	725243902	Montáž boxu sprchového	kus	1,000	5 358,91	5 358,91
143	M	64293852	<i>vanička sprchová keramická čtvercová 900x900mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 936,28</i>	<i>3 936,28</i>
144	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm	kus	1,000	11 338,20	11 338,20
145	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	kus	1,000	2 214,16	2 214,16
146	M	55495083	<i>zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatně stojící na vaničku š 900mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>10 429,01</i>	<i>10 429,01</i>
147	K	725339111	Montáž výlevky	kus	2,000	848,88	1 697,77
148	M	55231305	<i>konzola na zeď pro výlevku rozměru 540x440mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 214,16</i>	<i>2 214,16</i>
149	M	64271101	<i>výlevka keramická bílá</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 984,53</i>	<i>4 984,53</i>
150	M	64271101R01	<i>výlevka plastová bílá DN50</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 273,33</i>	<i>5 273,33</i>
151	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	15,000	208,41	3 126,14
152	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	833,04	833,04
153	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	kus	6,000	67,83	406,97
154	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	2,000	1 615,91	3 231,81
155	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	kus	5,000	1 811,43	9 057,17
156	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	kus	1,000	3 345,52	3 345,52
157	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	kus	1,000	3 366,91	3 366,91
158	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4	kus	1,000	481,76	481,76
159	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	278,08	278,08

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	5,000	569,40	2 847,00
161	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	743,79	743,79
162	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,278	629,06	174,88
163	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,278	390,72	108,62
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							11 333,15
164	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	kus	1,000	10 587,64	10 587,64
165	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	726,14	726,14
166	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,019	629,06	11,95
167	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	390,72	7,42
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 535,05
168	K	741112803	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných protahovacích uložených pevně	m	15,000	13,26	198,95
169	K	741210811	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	2,000	134,77	269,55
170	K	741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	15,000	31,77	476,53
171	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	1,000	56,37	56,37
172	K	741320901	Výměna části jisticích přístrojů velikosti hlavice do 25 A	kus	1,000	16,69	16,69
173	M	35822001	<i>připojovací sada pro přední přívod</i>	sada	1,000	241,74	241,74
174	K	741371813	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového nastavitelného bez zachování funkčnosti	kus	1,000	74,13	74,13
175	K	741854911	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	1,000	201,09	201,09
D 763 Konstrukce suché výstavby							8 445,17
176	K	763111911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	581,09	581,09
177	K	763113313	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	3,300	1 268,27	4 185,29
178	K	763121415	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	4,500	503,92	2 267,62
179	K	763121911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK přesazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	386,05	386,05
180	K	763172312	Montáž revizních dveří SDK kci vel. 300x300 mm	kus	1,000	121,27	121,27
181	M	59030711	<i>dveřka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	903,85	903,85
D 766 Konstrukce truhlářské							763,61
182	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	3,000	91,35	274,06
183	M	61187181	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm</i>	kus	3,000	160,45	481,34
184	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,006	914,89	5,49
185	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	453,23	2,72
D 767 Konstrukce zámečnické							114,19
186	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	5,000	22,84	114,19
D 771 Podlahy z dlaždic							24 588,30
187	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,730	12,94	138,87
188	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,730	50,49	541,73

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
189	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	10,730	635,37	6 817,49
190	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,730	115,03	1 234,25
191	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	10,730	526,26	5 646,81
192	M	59761400	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50 ks/m2</i>	m2	11,803	709,17	8 370,36
193	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,000	15,08	15,08
194	K	771577112	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	2,000	83,54	167,08
195	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	20,000	14,94	298,73
196	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	10,730	39,31	421,76
197	K	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,000	140,12	280,25
198	M	24551128	<i>stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu</i>	kg	3,000	84,39	253,18
199	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,457	524,86	239,86
200	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,457	356,34	162,85
D 781 Dokončovací práce - obklady							34 697,54
201	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	25,750	6,04	155,62
202	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,750	50,49	1 300,04
203	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,000	345,49	1 727,47
204	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	10,000	39,15	391,49
205	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,750	92,21	1 544,51
206	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,750	373,28	9 612,05
207	M	59761066	<i>obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2</i>	m2	28,325	510,22	14 451,96
208	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	3,000	131,80	395,40
209	M	55347200	<i>dvířka vanová nerezová 300x300mm</i>	kus	3,000	567,98	1 703,94
210	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,000	132,82	531,27
211	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	96,88	968,84
212	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	9,000	47,17	424,51
213	K	781495185	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	kus	30,000	12,58	377,35
214	K	781495191	Příplatek k obkladům vnitřním za diagonální kladení obkladu	m2	16,750	39,31	658,39
215	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,516	524,86	270,83
216	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,516	356,34	183,87
D 783 Dokončovací práce - nátěry							32 575,68
217	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	7,500	48,89	366,64
218	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	7,500	3,86	28,99
219	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	7,500	66,76	500,67
220	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	7,500	120,16	901,22
221	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,500	91,90	689,28
222	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,500	86,46	648,47
223	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,500	88,73	665,50

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
224	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	54,000	139,96	7 557,66
225	K	783947151	Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	54,000	260,69	14 077,17
226	K	783952153	Lokální vyrovnaní betonové podlahy polyesterovým tmelem tloušťky do 3 mm plochy do 0,25 m2	kus	15,000	215,97	3 239,56
227	K	783952251	Tmelení prasklin betonového podkladu polyesterovým tmelem	m	12,000	23,90	286,84
228	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	54,000	66,92	3 613,68
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 628,38
229	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	4,22	548,11
230	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	12,47	1 620,68
231	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	29,58	3 845,24
232	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	26,04	3 385,67
233	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	13,11	1 704,12
234	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,000	50,19	6 524,56
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							13 665,75
235	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	5,000	318,75	1 593,77
236	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný	hod	6,000	418,23	2 509,38
237	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	30,000	318,75	9 562,60
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							25 671,40
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							19 253,55
238	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	kus	1,000	6 417,85	6 417,85
239	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	12 835,70	12 835,70
D VRN7 Provozní vlivy							6 417,85
240	K	071103000	Provoz investora	kus	1,000	6 417,85	6 417,85

